1

Edição N°098/2022 09 de junho de 2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2022

CONTRATO Nº. 01.146/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA

CONTRATADO: DROGAFONTE LTDA, CNPJ Nº

08.778.201/0001-26.

OBJETIVO: Fornecimento parcelado de materiais e

insumos hospitalares, medicamentos e injetáveis,

destinados a Secretaria de Saúde de Teixeira, para

atender ao Convênio n° 0076/2021, firmando entre a

Secretaria de Estado da Saúde (SES) e o Município de

Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 35.369,50 (Trinta e cinco mil

trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos)

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 08 de Junho de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA/PB,

por intermédio da sua Comissão de Pregão, nos termos

da Lei 8.666/93 e suas alterações, torna público que o

processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 016/2022 – 2ª REUNIÃO que tem por objeto a

Contratação de serviços de transporte através de

carro tipo Van (ou similar), carro passeio e outros,

para realização das atividades de transporte escolar

diário do transporte de estudantes da zona rural

para sede do município, realizada em 07 de junho de

2022, às 09h00min, que foi declarado DESERTO, pela

ausência de interessados na licitação.

INFORMAÇÕES: na sala da CPL, localizada no

Complexo Administrativo Serafim Pereira de Souza,

Rua José Ramalho Xavier, 86, Centro, Teixeira/PB, em

todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, das 8h

às 12h, os interessados poderão obter o Edital, bem

como pelo site www.teixeira.pb.gov.br.

Teixeira/PB, 09 de junho de 2022.

                        JONAS CAVALCANTE DE SOUZA

                                   PREGOEIRO OFICIAL PMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos
End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS

http://www.teixeira.pb.gov.br/